
   

     
    Warszawa, dn. 18 listopada 2014 r. 

            CPE-II-261-64/ARK/14           
 
 

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie 
zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-64/ARK/14: 
na dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji posiedzeń dla Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013. 

 
Informacja o wyborze wykonawcy 

 
I. W powyższym postępowaniu na Część I zamówienia - wydarzenia w Polsce oraz na Część II 

zamówienia - wydarzenie na Ukrainie złożono 3 oferty, których zestawienie przedstawia poniższa 
tabela: 

 
 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena oferty brutto 

Część I - wydarzenia w Polsce  

 
1 

DELUXE EVENT Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 1/29 
01 – 248 Warszawa 
 

 
34 900,00 zł 

 
2 

Przedsiębiorstwo Prywatne 
„QUAND” 
Andrzej Kudlicki 
Ul. Zamojska 2 
22-600 Tomaszów Lubelski 

 
17 000,00 zł 

3 Jarosław Grzegorz Głowacki 
Fordewind 
ul. Mazurska 6/11 
11-520 Ryn 

 
28 769,15 zł 

Część II - wydarzenie na Ukrainie 

1 DELUXE EVENT Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 1/29 
01 – 248 Warszawa 
 

 
95 000,00 zł 



   

2 Przedsiębiorstwo Prywatne 
„QUAND” 
Andrzej Kudlicki 
Ul. Zamojska 2 
22-600 Tomaszów Lubelski 

 
113 030,00 zł 

3 Jarosław Grzegorz Głowacki 
Fordewind 
ul. Mazurska 6/11 
11-520 Ryn 

 
105 530,70 zł 

 
 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
a) część I – 50 000,00 zł (brutto), 
b) część II – 100 000,00 zł (brutto). 

 
II. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, że w części I 
zamówienia

 
 została wybrana oferta firmy: 

DELUXE EVENT Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 1/29 
01 – 248 Warszawa 
 

Łączna liczba punktów wybranej oferty wynosi: 85,07. 
 
Cena brutto wybranej oferty wynosi: 34 900,00 zł. 

 
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta w oparciu o kryteria podane w SIWZ. 

 
Streszczenie oceny i porównanie ofert odnośnie części I zamówienia

 

 stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego pisma. 

 

Wykonawca Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind nie załączył do oferty m. in. 
Wykazu usług. W dniu 14 listopada 2014 r. został wezwany do uzupełnienia dokumentów w trybie 
art. 26 ust. 3 ustawy. Wykonawca złożył dokumenty w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego. Zamawiający informuje, że Wykonawca mógł uzupełnić jedynie usługi 
potwierdzające spełnienia warunku udziału w postępowaniu, więc przy ocenie ofert brano 
pod uwagę organizację tylko dwóch wydarzeń.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w części I zamówienia

 

 odrzucono ofertę 
następującego Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Prywatne „QUAND” 
Andrzej Kudlicki 
ul. Zamojska 2 
22-600 Tomaszów Lubelski 

 
Powodem odrzucenia jest:  



   

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

 
Wykonawca nie wypełnił Formularza ofertowego

 

 – nie wpisał cen jednostkowych, podał 
jedynie łączną cenę za wykonanie I części zamówienia. 

UZASADNIENIE PRAWNE 
 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy zgodnie 
z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

 
 
II. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 Zamawiający zawiadamia, że w części II zamówienia,

 

 została 
wybrana oferta firmy: 

DELUXE EVENT Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 1/29 
01 – 248 Warszawa 
 

Łączna liczba punktów wybranej oferty wynosi: 100. 
 
Cena brutto wybranej oferty wynosi: 95 000,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta w oparciu o kryteria podane w SIWZ. 

 
Streszczenie oceny i porównanie ofert odnośnie części II zamówienia

 

 stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszego pisma 

 

Wykonawca Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind nie załączył do oferty m. in. 
Wykazu usług. W dniu 14 listopada 2014 r. został wezwany do uzupełnienia dokumentów w trybie 
art. 26 ust. 3 ustawy. Wykonawca złożył dokumenty w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego. Zamawiający informuje, że Wykonawca mógł uzupełnić jedynie usługi 
potwierdzające spełnienia warunku udziału w postępowaniu, więc przy ocenie ofert brano 
pod uwagę organizację tylko dwóch wydarzeń.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odrzucono ofertę następującego Wykonawcy: 
 
Przedsiębiorstwo Prywatne „QUAND” 
Andrzej Kudlicki 
ul. Zamojska 2 
22-600 Tomaszów Lubelski 

 
Powodem odrzucenia jest:  
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 
 

Wykonawca nie wypełnił Formularza ofertowego w pkt. 8 lit. d, jest to niezgodne 



   

z wymaganiami SIWZ i powoduje, że oferta staje się nieporównywalna z innymi ofertami 
złożonymi w tym postępowaniu. 

 
 

UZASADNIENIE PRAWNE 
 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy zgodnie 
z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

 
III. W związku z powyższym, na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający zaprasza Wykonawcę do zawarcia umów odnośnie części I i II 
zamówienia nie wcześniej niż po upływie 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma. Osobą 
do kontaktów w przedmiotowej sprawie jest p. Agnieszka Rutkowska-Komornik  
(tel. 22 378 31 78). 
 


